АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БУЙНАКСКИЙ РАЙОН»

368220, РД, г.Буйнакск, ул.Ленина 61, тел.2-93-93, (<|>aKc)2-92-24,e-mail:buvnakskravon@e-dag

2022 г.

Государственная жилищная инспекция
Республики Дагестан

На № 32.-422/22 от 28.01.2022 г.
На № 32-613/22 от 04.02.2022 г.

Администрация муниципального района «Буйнакский район», во
исполнение п.8 Протокола совещания у Главы Республики Дагестан
Меликова С.А. от 14.12.2021 года № 01-32 а -21-18/21, представляет отчёт
работы межведомственной комиссии и Протокол заседания межведомственной
комиссии по актуализации данных в ФИАС и ГИС ЖКХ.

Приложение: на 5тил. в 1 экз.

Первый заместитель
Главы Администрации А^Джафаров

Авкаев Ю.Ш.
8-928-276-97-15

тверяедаю:
iin^lKCRHii район»

к.А. Изиев
2022 г.

Протокол № 1

заседания межведомственной комиссии по актуализации данных
вФИАС и ГИС ЖКХ.

14.02.2022 г. г. Буйнакск

Председатель межведомственной комиссии:

Джафаров А.Д. - первый заместитель главы Администрации МР «Буйнакский
район».

Секретарь межведомственной комиссии:
Авкаев Ю.Ш. - инженер МКУ «УКХ и КС» Администрации МР «Буйнакский
район».

Присутствовали:
Муратбеков М-З.Я. - начальник МКУ «УКХ и КС» Администрации МР
«Буйнакский район»;

Билалов М.Г. - главный специалист Отдела имущественных отношений,
муниципального контроля и архитектуры;

Алиева М.А.- главный специалист МКУ «УХК и КС» Администрации МР
«Буйнакский район»;

Абдулкадыров А.Г. - консультант отдела жилищного надзора и лицензионного
контроля Северного округа ГЖИ РД;

Салгереев И.С. - и.о. начальника территориального управления ООО «Газпром
Межрегионгаз Махачкала» по г. Буйнакск и Буйнакскому району;

Дагиров А.Ш. -начальник Буйнакского подразделения районных
электрических сетей ООО «Т ТРИ»;

Повестка дня:
Утверждение реестра жилищного фонда на территории МР «Буйнакский район»

Слушали:

Джафарова А.Д., который сказал, что в рамках исполнения п. 8 протокола
совещания у Главы Республики Дагестан Меликова А.С. от 14.12.2021 г.

№ 01-32 а -21-18/21 нами, совместно с представителями РСО на местах,
проведена инвентаризация жилищного фонда и установлено, что на территории
Буйнакского района имеются:

1. Многоквартирные дома- 2 единицы;
2. Дома блокированной застройки - 3 единицы;
3. Индивидуальные жилищные строения - 16459 единиц

и предложил утвердить реестр жилищного фонда на территории МР
«Буйнакский район»

Решили:

8. Дагиров А.Ш.

/ 7. Салгереев И.С.

Утвердить реестр сведений о жилом фонде, согласно Приложению 1,

6. Абдулкадыров А.Г.

Приложение №1

Реестр домов расположенных на территории МР «Буйнакский район»

№
п/п

Адрес дома (МКД,
блокированной

застройки)

Год
постройки

Общая
площадь

дома

Количество
этажей

Количество
подъездов

Количество помещений в
МКД

Кол-во
лифтового

оборудования

Способ
управления (УО,

ТСЖ, ЖСК,
непосредственное

управление)

Тип дома
(МКД,

блокир-й
застройки)Квартиры Нежилые

помещения

1 с. Н.-Дженгутай, ул.
Абдурахманова
№10

1975 480 2 2 8 0 0 непосредственная
форма управления

МКД

2 с. Халимбекаул, ул.
Центральная N2 8

1978 480 2 2 8 0 0 непосредственная
форма управления

МКД

3 с. Атланаул, ул.
Карантайская № 10

1971 460 2 8 8 0 0 непосредственная
форма управления

блокированной
застройки

4 с. Манасаул, ул.
И. Шамиля № 80

1977 200 2 2 2 0 0 непосредственная
форма управления

блокированной
застройки

5 пос. Такалай, ул.
Капчугайская № 12

1977 160 1 4 4 0 0 непосредственная
форма управления

блокированной
застройки

Итого

-------------- ___________

! Глава муниципальнс
«Буйнакский район» зиев К.А.

(ф.И.О.)(подпись)

14.02.2022 г.

Приложение №2

Информация о ресурсоснабжающих организациях предоставляющих коммунальные услуги на территории
МР «Буйнакский район»

Территориально® vT V
°/$ участок

О- s г Буйнакск а|"*' f)*,

«V ДДЯ
3JWRABOK

№
п/п Наименование

юридического лица,
индивидуального
предпринимателя

Вид предоставляемой
коммунальной
услуги

Объекты ресурсоснабжения

Ко
ли

че
ст

во
 М

КД

Ко
ли

че
ст

во

до
го

во
ро

в
ре

су
рс

ос
на

бж
ен

ия

Ко
ли

че
ст

во

ли
це

вы
х

сч
ет

ов

Ко
ли

че
ст

во

О
Д

П
У

Ко
ли

че
ст

во
 И

П
У

Ко
ли

че
ст

во
 до

мо
в

бл
ок

ир
ов

ан
но

й
за

ст
ро

йк
и

Ко
ли

че
ст

во

до
го

во
ро

в
ре

су
рс

ос
на

бж
ен

ия

Ко
ли

че
ст

во

ли
це

вы
х с

че
то

в

Ко
ли

че
ст

во

О
Д

П
У

Ко
ли

че
ст

во
 И

П
У

Ко
ли

че
ст

во
 И

Ж
С

Ко
ли

че
ст

во

до
го

во
ро

в
ре

су
рс

ос
на

бж
ен

ия

Ко
ли

че
ст

во

ли
це

вы
х

сч
ет

ов

Ко
ли

че
ст

во

пр
иб

ор
ов

 у
че

та

1 ООО «Г азпром
Межрегионгаз
Махачкала»
ТУ г.Буйнакск и
Буйнакского
района

газоснабжение 2 12 12 0 6 3 14 14 0 14 16286 16286 16286 12516

2
3
4

ООО «Газпром Межрегионгаз
Начальник ТУ г.Буйнакск
и Буйнакского района
Салгереев И.С. » г.

(ПОД1

I

№п/п
Наименование
организации

Вид предоставляемой
коммунальной

услуги

Объекты ресурсоснабжения

К
ол

ич
ес

тв
о

М
К

Д

К
ол

ич
ес

тв
о

до
го

во
ро

в
ре

су
рс

ос
на

бж
ен

ия

К
ол

ич
ес

тв
о

ли
це

вы
х

сч
ет

ов

К
ол

ич
ес

тв
о

О
ДП

У

К
ол

ич
ес

тв
о

И
П

У

К
ол

ич
ес

тв
о

до
мо

в
бл

ок
ир

ов
ан

но
й

за
ст

ро
йк

и

К
ол

ич
ес

тв
о

до
го

во
ро

в

X S S и
8
■ч S
5
X
d
а. К

ол
ич

ес
тв

о
ли

це
вы

х
сч

ет
ов

К
ол

ич
ес

тв
о О

ДП
У

К
ол

ич
ес

тв
о И

П
У

К
ол

ич
ес

тв
о

И
Ж

С

К
ол

ич
ес

тв
о

до
го

во
ро

в
ре

су
рс

ос
на

бж
ен

ия

К
ол

ич
ес

тв
о

ли
це

вы
х

сч
ет

ов

К
ол

ич
ес

тв
о

пр
иб

ор
ов

 у
че

та

1

ПАО "Россети" ООО
"Цифровой расчетный
центр" Электроснабжение 2 0 0 0 0 3 0 0 0 0 18421 18421 18421 18421

Начальник Буйнакского подразделения РЭС ООО "ЦРЦ1

Информация о ресурсоснабжающих организациях предоставляющих комунальное услуги

Дагиров А.Ш.

Приложение 2

МР (Буйнакский район)